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در جلسه شهردار اصفهان با معاونان و مدیران مناطق 
شــهری پیرامون پروژه های عمرانــی اصفهان، طرح 
ایجاد شبکه به هم پیوسته دوچرخه در مناطق 15گانه 
و اختصاص اعتبار برای طرح های پیرایش شهری مورد 
بررسی و بحث قرار گرفت. قدرت اله نوروزی در حاشیه 
جلسه بررسی پروژه های عمرانی که به منظور بررسی 
طرح های پیرایش شهری در مناطق 15گانه شهرداری 
اصفهان و همچنین بررســی میزان پیشرفت رینگ 
چهارم، تقاطع های غیرهمسطح شــهید سلیمانی و 
آفتاب برگزار شد، اظهار کرد: در این نشست موضوعات 
پیرایش شهری و اشکالات موجود در آن مطرح و قرار 
شد در اولین فرصت موانع برطرف و با یک اراده جمعی 
این موضوع در 15 منطقه پیگیری شود. وی ادامه داد: 
در صورت وقوع این اتفــاق در مناطق 15گانه، ظاهر 
شهر می تواند دستخوش تحولات بسیار خوبی شود، 
زیــرا نازیبایی ها حذف و با یکسان ســازی و هارمونی 
ایجاد شــده به شور و نشاط شــهری کمک می شود. 
شــهردار اصفهان تاکید کرد: یکی دیگر از موضوعات 
مطرح شده در جلســه این بود که راهکاری پیدا شود 
تا در همه مناطق، خیابانی ویژه دوچرخه ســواری در 
نظر گرفته شــود و این خیابان ها در مناطق مختلف 
شهرداری به یکدیگر متصل شــود تا در مجموع یک 

شبکه دوچرخه سواری در شهر اصفهان شکل بگیرد.
وی با بیان اینکه همه مناطق شهرداری متعهد شدند 

که این کار را انجام دهند، افزود: طرح ایجاد مسیرهای 
دوچرخه در همه مناطق در حوزه حمل و نقل مراحل 
نهایی خود را طــی کــرده و از 15 روز آینده عملیات 
اجرایی این طرح برای اجرایی شــدن به مناطق ابلاغ 

می شود.
نوروزی ارزیابی عملکرد پیمانکاران ســازمان عمران 
در تقاطع غیرهمسطح شهید ســلیمانی، پل آفتاب و 
آزادسازی های بین این دو تقاطع را از دیگر موضوعات 
مطرح شده در این جلسه ذکر کرد و گفت: همچنین 
در خصوص زیرگذری که دارای یک لوپ و ســه رمپ 
در همین مسیر در جاده قهجاورستان است، بحث شد 
و با جمع بندی هایی که صورت گرفت، مباحث مطرح 
شــده می تواند برای همه مردم امیدبخش باشد. وی 
تاکید کرد: رینگ چهارم به عنوان یک موضوع جدی در 
دستور کار مدیران شهرداری قرار دارد. شهردار اصفهان 
با اشاره به برنامه های »هر یکشنبه، یک افتتاح«، تاکید 
کرد: هر چقدر جلو می رویم تعداد کارهای انجام شده 
و کلنگ زنی هایی که وجود دارد کار در »هر یکشــنبه 
یک افتتاح« را مشکل کرده است و »هر یکشنبه یک 
افتتاح« برندی است که در بطن این کار، کلنگ زنی ها 

و افتتاحیه های زیادی برای شهر اصفهان وجود دارد.
وی اضافه کرد: امیدواریم با همین سرعت و روندی که 
در حال طی شدن اســت، بتوانیم مسیر افتتاحیه ها را 

ادامه دهیم.
آزادسازی ســه کیلومتر دیگر از مسیر 

حلقه حفاظتی
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان نیز در حاشیه 

این نشست، اظهار کرد: عملیات آزادسازی سه کیلومتر 
دیگر از حلقه حفاظتی از کیلومتر 4 تا 7 از روســتای 
بهاران تا تقاطع آفتاب آغاز شده که برآورد هزینه برای 

اجرای این بخش از رینگ 60 میلیارد تومان است.
ایرج مظفر تصریح کرد: برای اجرای این سه کیلومتر 
لازم است، آزادسازی به عرض 76 متر انجام و امیدواریم 

آزادسازی های این مسیر ظرف 10 ماه انجام شود.
وی با بیان اینکه در این مســیر یک پل در کانال آب و 
تقاطع جاده قهجاورستان است که به صورت زیرگذر 
اجرا می شــود، تصریح کرد: با اجرای این پروژه، بلوار 
فرزانگان به شــش راه و جاده بهاران متصل و با افتتاح 
پروژه سردار شهید سلیمانی مسیر شرق حلقه حفاظتی 
شــهر مورد بهره برداری قرار می گیرد. معاون عمران 
شهری شهرداری اصفهان با تاکید بر اینکه طول مسیر 
حلقه حفاظتی شــهر حدفاصل کارخانه قند تا تقاطع 
آفتاب هفت کیلومتر است که یک کیلومتر آن با احداث 
پروژه مجموعه پل ها و تقاطع ســردار شهید سلیمانی 
احداث می شــود، گفت: حدود 500 متر از این مسیر 
هفت کیلومتری با ساخت تقاطع آفتاب تکمیل شد، سه 
کیلومتر هم آغاز شــده و دو و نیم کیلومتر در روستا و 
جاده خاتون آباد است که منطقه 15 در حال آزادسازی 
این مسیر است که تا اواخر امسال عملیات اجرایی این 

بخش آغاز می شود.
تخصیص 15 میلیارد تومان اعتبار برای 

طرح های پیرایش شهری
معاون معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان در این 
جلسه معضلات موجود در سیمای شهرها را از منظر 

کلان و خرد مورد تاکید قرار داد و اظهار کرد: بی توجهی 
به سیمای شهری در نظام کلی هدایت تحولات کالبدی 
شهرها، سیمای شــهری را مخدوش و بی هویت کرده 
اســت. همچنین اضافات و الحاقات، فرسودگی نماها 
و تابلوهای بی ضابطه از معضلات موجود در ســیمای 
شهری از منظر خرد است که باعث اغتشاش بصری و 
افت کیفی سیمای شهری شده و لازم است پیرایش، 
مرمت و ساماندهی لازم در خصوص این موارد صورت 
بگیرد. سیداحمد حسینی نیا با بیان اینکه در سال جاری 
15 میلیارد تومان برای پروژه های پیرایش شهری در 
نظر گرفته شده که پیمانکاران از طریق مدیران مناطق 
اجرای این طرح هــا را مدیریت می کنند، تصریح کرد: 
مقرر شده هر منطقه، یک محور یا خیابان را به عنوان 
خیابان نمونــه معرفی کند تا از نظــر مبلمان و منظر 
شهری رسیدگی و طرح پیرایش شهری در آن اجرایی 
شود. وی در ادامه با اشاره به وضعیت پیرایش شهری 

در مناطق مختلف شهر اصفهان تصریح کرد: خیابان 
کاشــانی از صاحب روضات تا چهارراه هفتم محرم به 
طول 720 متر، خیابان شهیدان غربی از اتوبان خرازی 
تا خیابان بابک به طول 610 متر در منطقه دو، چهارباغ 
خواجو حدفاصل مکینه خواجو تا میدان خواجو به طول 
1055 متر در منطقه سه، خیابان علامه امینی شرقی 
به طول یک هزار و 174 متر در منطقه چهار، خیابان 
حکیم نظامی از پل فلزی تا چهارراه حکیم نظامی به 
طول 470 متر و... از جملــه برخی طرح های پیرایش 
شهری است که به صورت پایلوت در مناطق 15گانه در 
حال اجراست. معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه پیرایش شــهری در محورهای 
منتخب با اولویت ویژه و با محوریت معاونت شهرسازی 
و معماری در دستور کار قرار گرفته است، گفت: استفاده 
از تجربیات تهران با هدف زیبایی انگاری در خیابان ها 

مدنظر قرار می گیرد.

در مراسم اختتامیه طرح »کلاس شهر« 
مطرح شد

»کلاس شهر«، کلاس زندگی
نسل فردا / گروه ایران: رئیس اداره توسعه 
فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان در مراسم اختتامیه 
طرح »کلاس شهر«، با تشریح اقدامات مربوط 
به این طرح گفــت: پس از ارائه طــرح به اداره 
آموزش و پرورش استان، از اسفند 97 اقدامات 
اولیه انجام گرفت و در فروردین 98 نیز کارگروه 
تخصصی تشــکیل و مرحله بــه مرحله پیش 

رفتیم.
احمد رضایی ادامــه داد: در مهر 98 تفاهم نامه 
همکاری بین سازمان و آموزش و پرورش منعقد 
شــد و 43 کلاس به عنوان پایلوت مدنظر قرار 
گرفت و کتاب های کار معلم، دانش آموز و اولیا 
تدوین شــد. وی با بیان اینکه به دلیل شــیوع 
بیماری کرونا، یک ســال تحصیلی متفاوت را 
پشت سر گذاشــتیم و طرح »کلاس شهر« نیز 
همانند سیستم آموزشی تحت تأثیر قرار گرفت، 
افزود: 245 دانش آموز با 470 اثر در مسابقات 
کلاس شهر شرکت کردند که 65 اثر برگزیده شد 

و هدایایی به برگزیدگان اهدا خواهد شد.
 اهمیت مهارت آموزی

و  اجتماعــی  رئیــس کمیســیون 
محیط زیست شورای اســلامی شهر اصفهان 
کلاس شــهر را کلاس زندگی دانست و گفت: 
مهارت آموزی اهمیت بسیاری دارد؛ زیرا جامعه 
به شدت غیرماهری داریم که نتوانسته ایم نسخه 
موثری برای جامعه پذیری شهروندان بنویسیم 
لذا این طرح برنامه مهارتی بود که هدف اصلی 
را نشــانه گرفت.کوروش محمدی افزود: طرح 
کلاس شــهر یکی از معدود برنامه های اجرایی 
در استان اســت که با رویکرد درست کارش را 
پیش برده و نقش پوششی برای پر کردن خلأ در 

روش های ارتباطی دارد.
 کودکان رکن اصلی توسعه پایدار 

هستند
رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشــی 
شــهرداری اصفهان افزود: امروزه سرمایه های 
انسانی الزاماً موضوع توسعه پایدار نیستند، بلکه 
کارگزاران توسعه پایدار هم هستند، بدین معنا 
که در برنامه ریزی های شهری، دیگر قرار نیست 
کودکان و نوجوانان موضوع توسعه پایدار باشند، 
بلکه رکن اصلی آن محسوب می شوند. محمد 
عیدی اظهار داشــت: شــهری با شاخصه های 
توســعه پایدار شــامل اخــلاق حیات محور، 
زیســت پذیر و معناگــرا بودن، شــهروندانی 
خوشحال و هدفمند، با نشاط و هنجارمند دارد.
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تسهیل گزارش گیری از روند تعمیرات تجهیزات شرکت پالایش نفت اصفهاندر بحث مالیات با کسی شوخی نداریم
ایسنا: مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه هیچ مالیاتی موجب بسته شدن یک واحد تولیدی در اصفهان نشده است، 
اما در برخورد با کسانی که کتمان درآمد دارند با جدیت وارد عمل می شویم، گفت: سازمان امور مالیاتی در مبارزه با دلالان در فرار 

مالیاتی اصلًا شوخی ندارد، اما به واحدهای تولیدی با دید کمک نگاه می کند.
 بهروز مهدلو درباره اینکه در بودجه ســال جاری بیشــتر بر اخذ درآمدهــای مالیاتی جهت تحقق درآمدهای جاری کشــور 
تاکید شده اســت، اظهار کرد: طی چهار ســال گذشــته بر مقوله مالیات توجهی نمی شــد و درصد کمی از بودجه )زیر 30 
 درصد( توســط مالیات تأمین می شــد و بقیه بودجه بر پایه درآمدهای نفتی بود، اما امروز شــرایط خاصی بر کشــور حاکم

 است.

نسل فردا: کارشناسان واحد نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان، سیستم تسهیل کننده گزارش گیری از روند دقیق و شفاف 
تعمیرات تجهیزات این شرکت را پیاده سازی کردند. مهندس ارشد نگهداری و تعمیرات ماشین آلات دوار شرکت پالایش نفت اصفهان در 
این باره گفت: در حال حاضر با توجه به لزوم جاری سازی سیستم کامپیوتری مدیریت نگهداری و تعمیرات در پالایشگاه، بخش های مختلف 
کار همچون موضوع نهادینه کردن صدور دستور کارهای تعمیراتی و تکمیل و بستن آن ها و نیز پیگیری و اجرای دستور کارهای پیشگیرانه 
ماشین های دوار به طور جدی در دستور کار این واحد قرار گرفته است. سعید قربانی مجری طرح افزود: این موضوع باعث شد که برای رفع این 
معضل چاره ای بیندیشیم و در نهایت با هماهنگی حمید کریمی مهندس ارشد کنترل، نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه، به منظور شفاف سازی، 

در قالب سیستم CMMS، روند تمام فعالیت های تعمیراتی انجام شده و در حال انجام از ابتدا تا پایان کار، ثبت شده و پیگیری می شود.


